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20 LOC. CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL1 VOCAL2 MODALIDAD
FECHA MESA
02/03/26 09/03/26 097 19 hs. Arquitectura 1° A-B TN INT A LA HISTORIA DE LA MARTIN DI JULIAN
ARQUITECTURA PECO ROLDAN
02/03/26 09/03/26 097 19 hs. Arquitectura 1° A TN INT A LA ARQUITECTURA MARTIN DI ADRIAN
PECO LATZKE
02/03/26 09/03/26 097 19 hs. Arquitectura 1° A TN TEORIA'Y CRITICA DE LA MARTIN DI ADRIAN
ARQUITECTURA'Y EL URBANISMO PECO LATZKE
HASTA EL SIGLO XIX
02/03/26 09/03/26 097 19 hs. Arquitectura 1° A-B TN TEORIA E HISTORIA DE LA MARTIN DI JULIAN
ARQUITECTURA | PECO ROLDAN
02/03/26 09/03/26 097 19 hs. Arquitectura 1° A TN Taller de produccion digital CERONE LUCIA

MARIANO GALARZA

02/03/26 09/03/26 097 19 hs. Arquitectura 1° A TN Taller de construccion virtual | CERONE LUCIA
MARIANO GALARZA

03/03/26 10/03/26 097 19 hs. Arquitectura 1° A-B TN INTRO. A LA CONSTRUCCION CERONE EZEQUIEL
FERNANDO BEGHIN

03/03/26  10/03/26 097 19 hs. Arquitectura 1° A-B TN CONSTRUCCIONES 1 CERONE EZEQUIEL
FERNANDO BEGHIN

03/03/26 10/03/26 097 19 hs. Arquitectura 1° A-B TN CONSTRUCCIONES 2 CERONE EZEQUIEL
FERNANDO BEGHIN

03/03/26  10/03/26 097 19 hs. Arquitectura 1° A-B TN CONSTRUCCIONES 1 CERONE EZEQUIEL
FERNANDO BEGHIN

04/03/26 11/03/26 097 19 hs. Arquitectura 1° A-B TN PROYECTO | JORGE VICENTA MAURO
FUCARACCE QUALLITO ZAVAGLIA
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FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

04/03/26

04/03/26

04/03/26

05/03/26

05/03/26

05/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

13/03/26

13/03/26

13/03/26

13/03/26

097

097

097

097

097

097

097

097

097

097

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

A-B

A-B

A-B

A-B

A-B

A-B

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

INT AL PROYECTO

INT AL PROYECTO

PROYECTO 1

REPRESENTACION ARQUITECTONICA

1

MEDIOS EXPRESIVOS

EXPRESION 1

MATEMATICA APLICADA

MATEMATICA APLICADA

FISICA APLICADA

FISICA APLICADA

JORGE
FUCARACCE

JORGE
FUCARACCE

JORGE
FUCARACCE

JORGE
FUCARACCE

JORGE
FUCARACCE

JORGE
FUCARACCE

ENRIQUE
CHUGAR

ENRIQUE
CHUGAR

ENRIQUE
CHUGAR

ENRIQUE
CHUGAR

VICENTA
QUALLITO

VICENTA
QUALLITO

VICENTA
QUALLITO

MARIA
LAURA DA
ROSA

MARIA
LAURA DA
ROSA

MARIA
LAURA DA
ROSA

MARIEL
MOURELO

MARIEL
MOURELO

MARIEL
MOURELO

MARIEL
MOURELO

MAURO
ZAVAGLIA

MAURO
ZAVAGLIA

MAURO
ZAVAGLIA



